事務連絡
令和２年１２月２日
大阪府教育庁私学課長　様

大阪府学校保健会会長

公益財団法人日本学校保健会主催オンライン研修「新型コロナウイルス×
インフルエンザツインデミックを乗り越えるために」の開催について（周知）

標記について、公益財団法人日本学校保健会事務局から案内がありましたので、お知らせします。

つきましては、貴所管の学校園に対し、参加希望がありましたら、別添チラシの申し込み方法により、日本学校保健会へ直接申し込むよう、周知をお願いします。
	【連絡先】
　教育振興室　保健体育課内
　大阪府学校保健会事務局
　　　　担当：　入澤　都
　　　　電話：　06-6944-9365(直通)